関係各位

平成 25年 8月 吉日

オールジヤパンアームレスリング連盟

会長 酒井  孝

副理事長 伊東 祐和

謹啓 貴下益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は当連盟に対し格別のご配慮を賜り厚く御礼を

申し上げます。

この度、皆様のご協力の下に、第 7回オールジャパンカップアームレスリング選手権大会を下記の要項に

て開催することになりました。

本大会を盛大にする意味からも、各位には多くの選手の出場をご依頼申し上げます。

謹言

2013年度 A」AF第 7回オールジャパンカップアームレスリング選手権大会口開催要項

主 催 オールジャパンアームレスリング連盟

主 管 オール神奈川アームレスリング連盟

後 援 モンスター道場 YOKOHAMA、 横 浜市

日 時

2013年 10月 13日 (日 )

・900～ 1000受付・検量

・1030大会開始

会 場

横浜市港北区鳥山町 1752

横浜ラポール (障害者スポーツ文化センター )

TEL:045-475-2001

アクセス

・」R東海道新幹線「新横浜駅」
口」R横浜線「新横浜駅」

・横浜市営地下鉄ブルーライン「新横浜駅」

上記 3駅より、道のりで約 700m。

地図は、別紙「新横浜駅からのアクセス」をご参照願います。

出場資格

大会当日、満 16歳以上の男女 (ルールは A」AF規定による)

※2013年度の A」AF登録選手であること。

未登録選手は出場できません。

参 加 費
男子  ワンハンド・5,000円

女子  ワンハンド・3,000円

ツーハンド菫8,000円

ツーハンド・5,000円

選手登録費 2,000円 (既に登録済の選手は必要ありません )

申込方法
所定の登録用紙に必要事項を記入の上、参加費及び選手登録費を添えて、

現金書留封筒にてお申込みください。

申込締切 2013年 10月 3日 (本 )必着

第 7回オールジヤパンカップアームレスリング選手権大会・開催要項 1/2ページ